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c/o Espen N. Evensen 

Sportsveien 20 

1604 Fredrikstad                                                                                  Bydalen, 24. mai 2006 

  

  

  

Fredrikstad kommune 

Postboks 1405 

  

1602 Fredrikstad 

  

  

Søknad om trafikkreguleringstiltak - Bydalen 

  

Bydalen vel viser til korrespondanse over de siste 12 år omkring hastighets- og 

parkeringsregulering i Bydalen. Det forestående rehabiliteringsarbeidet av veiene etter 

omfattende gravearbeider i kommunal regi gjør at det økonomiske argumentet som kommunen 

tidligere har lagt avgjørende vekt på for ikke å gjøre forvaltningsvedtak, ikke er noe hinder for 

gjennomføring. 

  

Bydalen vel krever derfor å få realitetsbehandlet etter forvaltningsloven og berørt særlov søknad 

om parkerings- og hastighetsregulering slik: 

 30 km/t sonen i Bydalen/Lahellemoen sikres gjennom hastighetsregulerende tiltak, 

kryssutbedring og regulering til gatetun i tverrgatene som kan realiseres i forbindelse med 

istandsetting etter gravearbedier. Velforeningen er forøvrig blitt lovet medvirkning i 

planlegging av denne istandsettingen. Alternativt, eller som ytterligere tiltak søker 

velforeningen om at det reguleres til forbud mot gjennomkjøring i rushtiden, utover de 

henvisningsskilt om "Ingen gjennomkjøring i Bydalen" som nylig er oppført ved 

innkjøringene, siden disse skiltene ikke gir håndhevingsmulighet.  

 Det samme området som har hastighetsssone 30 km/t, eller et mindre område som dekker 

Bydalen,  gjøres til parkeringsregulert sone etter samme prinsipp som nylig er innført med 

gode resultater på Guldbergsiden. 

Som interessent har styret i Bydalen vel spesifikt mandat fra årsmøtet til å fremme disse 

interessene. Bydalen vel er forberedt på å bistå kommunen med sin opparbeidede kunnskap og 

sine arkiver for å gi rask fremdrift i utredningsplikten forvaltningsorganet har i arbeidet frem mot 

de nødvendige enkeltvedtakene. 

  

  

Med hilsen 

Bydalen vel 

  

  

Espen N. Evensen 

Leder, trafikk- og miljøkomitéen 


